Tychy, dnia 03.11.2021r.

WYKONAWCY

Dotyczy postepowania w trybie przetargu nicograniczonego na:  Dostawa agregatu
kogeneracyjnego o lacznej mocy znamionowej do S00kW wraz z infrastrukturg (fundament,
instalacje, filtry), ktora bedzie zlokalizowana na terenie dziatki 891/19 Zakladu Master — Odpady i
Energia Sp. z 0.0. w Tychach przy ul. Lokalnej 11.

W zwigzku z pytaniami jakie wptynely do postgpowania udzielamy wyjasnien i dokonujemy zmiane
w kryteriach oceny ofert:

Pytanie nr 1:

Analiza skladu gazu po oczyszczeniu, zasilajace Jednostke kogeneracyjng (wartosci $rednie oraz
maksymalne):

Metan (CH4) w %

- siarkowodor (H2S) w ppm w odniesieniu do 10 kWh

- temperatura

- Azot (N2) w %

- Dwutlenek wegla (CO2) w %

- tlen (02) w %

- Zwigzki krzemu w mg/10 kWh

- Chlor (CI) w mg/10 kWh

- Fluor (F) w mg/10 kWh

Odpowiedz:

»Zamawiajacy szacuje ze paliwo gazowe bedzie miato nast¢pujace parametry”
Lp. Parametr Srednio max
1 Metan CH4 [%] 52 65
2 Siarkowodor [ppm] 50 200
3 Temperatura [C] 10<T<30 -
4 Azot N2 [%] brak informaciji
5 Dwutlenek wegla CO2 [%] 40 45
6 Tlen O2 [%] 2 3,5
7 Zwiazki krzemu Si [mg| 0,5 2
8 Chlor Cl [mg] 100 160
9 Fluor F [mg]| 4 80

Pytanie nr 2:

Informacja o temperaturze spalin na wylocie z komina ?

Odpowiedz:
Temperatura spalin na wylocie z komina: Zamawiajacy przewiduje temp. w przedziale 140-160 °C
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Pytanie 3: - Emisje

W zwigzku z rozbieznosciami zapisow SWZ dot. emisji NOx uprzejmie prosimy o jednoznaczng
odpowiedz jaka emisja jest dopuszczalna prze 5%02 w spalinach. Ma to by¢ <250 czy <500mg/Nm3?
Ograniczenie emisji CO do <800mg/Nm3 wymaga instalacji katalizatora ktéry w Polsce nie jest
Wymagany oraz znaczaco zwigksza koszty eksploatacji. Prosimy o zmiane¢ zapisow SWZ poprzez
dopuszczenie emisji CO max. 1100mg/Nm3

Odpowiedz:

W zakresie zapisow SWZ dot. emisji NOx przy 5%0, dopuszczalne jest <500 mg/Nm?3

W zakresie zapisu dotyczacego ograniczenia emisji CO do <800 mg/Nm3 dopuszczamy zwickszenie
emisji CO do <1100 mg/Nm3.

Pytanie 4 - Termin realizacji

W zwigzku ze standardowym czasem produkcji jednostki w zabudowie kontenerowej wynoszacym
na dzien dzisiejszy ok.22 tygodni uprzejmie prosimy o wydhizenie maksymalnego terminu realizacji
do 240 dni oraz zmijan¢ dot. roku produkcji silnika gazowego na 2022 i usunigcie z punktacji
premiowania terminu realizacji. Obecne zapisy dokumentacji przetargowej oraz punktacja razgco
ograniczajg konkurencyjno$¢ i premiujg tylko i wylacznie podmioty juz posiadajace gotowy agregat
na magazynie lub w trakcie produkc;i.

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza fabrycznie nowy agregat jednakze nie starszy niz wyprodukowany w 2021r.
Zmieniamy jednoczesnie zapisy w rozdziale I w punkcie IV. TERMIN WYKONANIA
ZAMOWIENIA na nastepujacy:

1. Maksymalny termin budowy, dostawy i uruchomienia kompletnego agregatu: 240 dni od daty
podpisania umowy. Termin realizacji zaméwienia stanowi kryterium oceny ofert i jest zalezny od
terminu zaoferowanego przez Wykonawce w ofercie. Maksymalnie termin wykonania zaméwienia
mozna skrocié o 120 dni.

2. Przygotowanie dokumentacji powykonawczej, wraz z dokonaniem wszelkich zgloszen i
uzyskaniem decyzji i koncesji umozliwiajacych korzystanie z przedmiotu umowy (o ile okazg si¢
wymagane) w terminie 90 dni od zakoficzenia montazu agregatu,

Ponadto zmieniamy zapisy dotyczace kryterium oceny ofert na nast¢pujace:
1.Wybdr oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany wedtug nastepujgcych kryteriéw oceny ofert:

Nr: | _ Nazwa kryterium: . ) Waga: |

. 1| Cena (koszt) _ _ N 90 %
2 | Skrécenie terminu budowy, dostawy i uruchomienia 10 % ,
| agregatu ) . ~ . ]

Punkty przyznawane za podane w punkcie kryteria beda liczone nastepujgco:

Nr kryterium:
1 Cena
Liczba punktéw = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga

gdzie:
- Cmin - najnizsza cena sposrod wszystkich ofert
- - Cof - cena podana w ofercie _ ] \}@

Wzér:

3 fkrécenie terminu wykonania zaméwienia
Liczba punktéw = (Tof/Tmax) * 100 *waga d Q’\
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e = N
Tof - liczba dni powodujaca skrdcenie terminu wskazana w ofercie.
Tmax - najwicksza liczba dni powodujaca skrocenie terminu
wykonania zamoéwienia sposrod wszystkich ofert.

Minimalny termin budowy, dostawy i uruchomienia agregatu 120 dni
od dnia podpisania umowy, maksymalny termin budowy, dostawy i
uruchomienia agregatu to 240 dni od dnia od podpisania umowy. (4j.
maksymalnie wykonawca moze skrécié termin budowy, dostawy i
uruchomienia agregatu o 120).

Nalezy wskaza¢ konkretng liczbe dni skrocenia terminu budowy,
dostawy i uruchomienia agregatu (np. 10 dni).

W przypadku niewskazania badz blednego wskazania przez
wykonawce skrocenia terminu o dang liczbe dni, zamawiajgcy bedzie
oceniat oferte tak, jakby wykonawca wskazat 0 dni skrocenia terminu,
z terminem budowy, dostawy i uruchomienia 240 dni od dnja
podpisania umowy.

Termin budowy, dostawy i uruchomienia agregatu okreslony przez
zamawiajgcego - 240 dni od podpisania umowy jest terminem
maksymalnym, niezb¢dnym do oceny przez zamawiajgcego, iz oferta
Jest zgodna ze Specyfikacja Warunkéw Zamowienia.

===

Pytanie 5 — Halas

W swietle przepiséw prawa emisja hatasu na granicy dziatki musi by¢ <45dB w czasie ciszy nocnej
tj. od 22:00 do 6:00 jednoczesnie zamawiajacy wymaga w pkt. 1.1 SWZ aby kontener JK zostat
wyciszony do max. <80 dB z 1m oraz w pkt. 1.4 SWZ znajduje si¢ wymog wyciszenia do 75dB z
1m. Prosimy o jednoznaczne okreslenie maksymalnego poziomu hatasu w odleglosci od kontenera
agregatu kogeneracyjnego.

Czy zamawiajacy przewiduje redukcje hatasu we wiasnym zakresie (nie objetg w zakresie niniejszego
postgpowania) poprzez zabudowe np. ekranéw akustycznych?

Odpowiedz:

Zgodnie z Decyzja Prezydent Miasta Tychy o srodowiskowych uwarunkowaniach z dnia 20 wrzesnia
2021r. nr RKO.6220.7.2021.AZP przedstawiona analiza Kogeneratora o mocy akustycznej [dB]
réwniej 85,5 nie spowoduje ponadnormatywnego oddziatywania na najblizsze tereny podlegajace
ochronie akustycznej. W zwiazku z czym kontener, w ktérym znajdowaé ma si¢ kogenerator ma
zosta¢ wyciszony do <80 dB w odleglosci 1m od miejsca jego posadowienia.

Pytanie 6

SWZ punkt 1.1 Podstawowe minimalne parametry agregatu kogeneracyjnego: 'Zamawiajacy w
pierwszej czgsci podpunktu okresla warto$é zwigzkéw NOx na poziomie ponizej 500 mg/Nm3,
Jednoczesnie okreslajgc sprawnosci uktadu przy zawartosci NOx na poziomie ponizej 250 mg/Mm3.'
Wnioskujemy o ujednolicenie wartosci emisji zwigzkéw Nox do wartosci typowej dla biogazu tj. 500
mg/Nm3.

Odpowiedz:

W zakresie zapisow SWZ dot. emisji NOx przy 5%0: dopuszczalne jest <500 mg/Nm>

m———
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Pytanie 7

SWZ punkt 1.1 Podstawowe minimalne parametry agregatu kogeneracyjnego: 'Glosnosé zabudowy
kontenerowej okreslona w tabeli na poziomie 80 dB(A) w odlegtosci Im.'

SWZ punkt 1.4. Dzwigkoizolacyjna zabudowa kontenerowa dla agregatu kogeneracyjnego:
'Glo$nos¢ zabudowy kontenerowej okreslona w tym podpunkcie na poziomie 75 dB(A) w odlegtosci
Im'

Projekt budowlany kogeneracji czg¢$é opisowa punkt 5.6:

"2. Instalowany kogenerator wraz z ukladami chlodzenia na obszarze wysypiska $mieci nie generuje
poziomu mocy akustycznej wickszej niz 65 dB,'

Whioskujemy o ujednolicenie wymogéw dotyczacych dopuszczalnej emisji hatasu dostarczanej
Jednostki w odleglosci Im. od zabudowy kontenerowe;j.

Odpowiedz:

Zgodnie z Decyzja Prezydent Miasta Tychy o $rodowiskowych uwarunkowaniach z dnia 20 wrzesnia
2021r. nr RKO.6220.7.2021.AZP przedstawiona analiza Kogeneratora o mocy akustycznej [dB]
rowniej 85,5 nie spowoduje ponadnormatywnego oddzialywania na najblizsze tereny podlegajace
ochronie akustycznej. W zwigzku z czym kontener, w ktérym znajdowaé ma sie kogenerator ma
zosta¢ wyciszony do <80dB w odleglosci 1m od miejsca jego posadowienia.

Pytanie 8

SWZ oraz projekt budowlany w kwestii wytycznych fundamentowych.

Kazdy z dostawcow jednostek kogeneracyjnych ze wzgledu na rézne parametry konstrukcyjne
konteneréw w tym wymiary, waga oraz spos6b rozkladu cigzaru wymaga wiasnych wytycznych
fundamentowych.

Zachowanie zapiséw okreslonych w SWZ oraz projekcie budowlanym wyklucza cze$¢ dostawcow
W postgpowaniu przetargowym.

Whioskujemy o dopuszczenie wiasnych wytycznych fundamentowych poprzez wprowadzenie
stosownego zapisu lub usuniecie istniejacych wytycznych w SWZ oraz czgscei projektu budowlanego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy, zgodnie z SWZ, wymaga wykonania projektu technicznego. Zamawiajgcy dopuszcza
wykonanie projektu technicznego na podstawie wytycznych opracowanych przez wykonawce.
Zaprojektowane rozwigzania fundamentéw posadowienia kogeneratora wymagaja realizacji w
oparciu o obowiazujaca Decyzj¢ — Pozwolenie na budowe. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé
uzyskania zmiany pozwolenia na budowe w zakresie kwestii fundamentowych.

Pytanie 9

SWZ punkt 1.4 Dzwigkoizolacyjna zabudowa kontenerowa dla agregatu kogeneracyjnego.

Czy zamawiajacy wymaga aby transport oraz montaz jednostki byt juz z zamontowanym silnikiem
oraz pradnicag wewnatrz kontenera ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$é montazu na terenie posadowienia agregatu.

Pytanie 10

'Wykonawca powinien posiada¢ zatwierdzone przez jednostke notyfikowang kwalifikowane
technologie spawania WPQR w zakresie wykonywania zigczy spawanych zgodnych ze zlgczami
jakie wytworca przewiduje do realizacji projektu pod wzgledem metody, rodzaju zlacz, pozycii,
gatunku materiatéw i ich wymiaréw, zgodnych z norma PN-EN ISO 15614 lub PN-EN ISO 15613.
Kopi¢ dokumentu potwierdzajgcego posiadanie kwalifikowanych technologii spawania WPQR

nalezy zataczy¢ do oferty. UA/N’V
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Wszyscy przeznaczeni do realizacji zadania, spawacze-musza mieé aktualne uprawnienia
potwierdzone dokumentami kwalifikacyjnymi wydanymi przez UDT lub inng jednostke
notyfikowang zgodnie z normg PN- EN ISO 9606-1, odpowiednie do objgtego projektem zakresu
prac pod wzglgdem metody, rodzaju i grubosci materiaty, rodzaju zlacza. Nie dopuszcza sie
wykonywania spawdw przez osoby nie posiadajgce aktualnych uprawnien. Kopie uprawnien w/w
0s0b nalezy zalaczy¢ do oferty.

Wykonawca i jego dostawcy zapewnig nadzér nad produkcja spawalniczg, w stopniu gwarantujagcym
pelng zgodnos¢ realizacji procesu spawania z technologia zawartg w protokotach WPQR i
opracowanymi WPS-ami. Do oferty nalezy zataczy¢ kopie uprawniefi osoby/oséb do sprawowania
opisanego nadzoru. Ze wzgledu na koniecznos¢ zapewnienia stalego nadzoru w/w osoba/osoby
muszg by¢ zatrudnione przez wytworce na podstawic umowy o prace.’

Ze wzgledu na wystapienie mozliwosci zmiany podwykonawcy, realizujgcego wyzej opisany zakres
wnioskujemy o dopuszczenie przedstawienia powyzszych dokumentéw w trakcie realizacji zadania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza przedstawienie dokumentéw najp6zniej w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 11

SWZ punkt 1.6 Zamawiajacy pisze :

'Uklad wody goracej oparty jest o kompaktowy, zabudowany na ramie modut odzysku ciepta z
chtodzenia korpusu silnika i spalin (obieg HT)'

Czy zamawiajacy poprzez sformulowanie 'zabudowany na ramie' ma na mysli ram¢ na ktorej
posadowiony jest silnik gazowy z generatorem pradu ?

Odpowiedz:

Prawidlowy zapis powinien brzmie¢:

»Uklad wody goracej oparty jest o kompaktowy, zabudowany na ramie modulu odzysku ciepla z
chiodzenia korpusu silnika i spalin (obieg ZHT), umozliwiajgcej wystawienie calego modutu z
kontenera na czas serwisu”

Pytanie nr 12

SWZ punkt 1.7 Zamawiajgcy pisze :

'Uklad odzysku ciepta z korpusu agregatu i spalin, kompaktowy, zabudowany na ramie
umozliwiajagcej wystawienie calego moduhu z kontenera na czas serwisu.'

Czy zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie, gdzie wymiennik spalinowy znajduje sic na dachu
kontenera ? Montaz wymiennika spalinowego wewnatrz kontenera jest rozwigzaniem nietypowym,

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie gdzie wymiennik spalinowy znajduje si¢ na dachu kontenera.

Pytanie nr 13
Kontener agregatu kogeneracyjnego powinien zapewnié mozliwosé (by¢ przystosowany) montazu
osuszacza biogazu dla usunigcia ew. nadmiaru wilgoci.
Standardowym rozwigzaniem przy jednostkach kogeneracyjnych jest doprowadzenie 0CZySZCZonego
gazu do kr6¢cow na kontenerze. Wszelkie elementy uzdatniania Biogazu ze wzgledu na ograniczone
miejsce w kontenerze znajduja si¢ poza jego czgScig. Zapewnienie mozliwosci montazu elementow
uzdatniania gazu w czesci kontenerowej wplynag¢ moze znaczgco na rozwigzania konstrukcyjne
poprzez zwigkszenie wymiaréw do niestandardowych wielkosci.
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Odpowiedz:
Zastepujemy zapis zapisem: ,Kontener agregatu kogeneracyjnego powinien zapewni¢ mozliwo$é
(by¢ przystosowanym) do doprowadzenia oczyszczonego biogazu do kr6¢céw na kontenerze”

Pytanie nr 14

Wykonawca oferowanego agregatu kogeneracyjnego musi posiada¢ autoryzacj¢ producenta silnika
w zakresie sprzedazy gazowych silnikéw przeznaczonych do stacjonarnego wytwarzania energii
elektrycznej obejmujacg montaz, uruchomienie, konserwacje i naprawy na terenie Polski.

Prosimy o wyjasnienie co zamawiajacy rozumie pod pojeciem agregat kogeneracyjny? Czy jest to
silnik gazowy wraz z pradnicg posadowione na wspélnej ramie?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem na stronie 4 SWZ

Pytanie nr 15

SWZ punkt 1.10.1 Zamawiajgcy pisze :

"Przed dostarczeniem kompletnego agregatu z odzyskiem ciepta w kontenerze dzwigkoizolacyjnym
na obiekt musi on przej$¢ pelne proby odbiorowe w fabryce producenta. Przedmiotowe préby
odbywaja si¢ w obecnosci przedstawicieli Zamawiaj gcego. Celem prob jest potwierdzenie
prawidiowego funkcjonowania catej jednostki kogeneracyjnej. Wyniki prob beda okreslone zgodnie
z normg ISO 3046. Praca na paliwie o parametrach zblizonych do biogazu.

Minimalne wymagania wzgledem prob:

a)Sprawdzenie dzialania alarméw i zabezpieczen.

b)Sprawdzenie podstawowych parametréw zespolu kogeneracyjnego (w tym sprawnosci
elektrycznej, cieplnej, hatasu w obudowie dzwigkoizolacyjnej) deklarowanych przez producenta.
c)Sprawdzenie poprawnosci dziatania wentylacji 1 ukladu chtodzenia zainstalowanego w obudowie
dzwigkoizolacyjne;j.

d)Proby powinny si¢ odby¢ przy zasilaniu agregatu gazem z mozliwoscig zmiany zawartosci CH4
w zakresie 50% - 60%.

e)Préby obcigzeniowe agregatu kogeneracyjnego powinny odbywa¢ si¢ z mozliwoscig zmiany
wspotczynnika cos cp w zakresie 0,8 -1. Agregat podczas testu nalezy obcigza¢ odbiorami o
charakterze rezystancyjnym i indukcyjnym.

f)Pomiar batasu zespohu kogeneracyjnego przez niezaleznego akustyka.

g)Pomiar emisji spalin." '

Producenci silnikow z pradnicami w rozumieniu jako kompletny agregat posiadaja wtasne
procedury przeprowadzania takich testéw, bazujac na normie ISO 3046, sprawdzajace wszystkie
wazne parametry dla prawidtowego funkcjonowania agregatu. Co wieccej testy przeprowadzane u
producenta odbywajg si¢ w nieco innych warunkach niz docelowo ma pracowaé urzgdzenie.
Ponadto opisane przez zamawiajgcego testy dotyczg urzadzen wchodzgcych w sklad jednostki
kontenerowej, ktére do przeprowadzenia mozliwe sg dopiero na obiekcie po zainstalowaniu
wszystkich podsespotéw, bedacych w przedmiotowym zakresie realizacji zamowienia.
Niemozliwym jest zatem przeprowadzenia testow w zakresie opisanym przez zamawiajgcego.

W zwigzku z czym wnosimy o zastanowienie si¢ nad powyzszym wymogiem, jego modyfikacja lub
usunigcie catego punktu odnoszacego sie testow. Proponujemy aby w tresci punktu odnoszacego si¢
do testow zamieszczone zostato miedzy innymi nast¢pujace stwierdzenie: Dostarczony agregat
kogeneracyjny musi posiada¢ raport z testu FAT wykonanego u producenta jednostek rozumianego

jako producenta silnika gazowego z generatorem na wsp6lnej ramie.
ﬁ / / Q
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Odpowiedz:

Przed dostarczeniem kompletnego agregatu z odzyskiem ciepla w kontenerze dzwiekoizolacyjnym

na obiekt musi on przej$¢ pelne proby odbiorowe w fabryce producenta. Przedmiotowe proby

odbywajg si¢ w obecnosci przedstawicieli Zamawiajacego. Celem prob jest potwierdzenie
prawidlowego funkcjonowania calej jednostki kogeneracyjnej. Wyniki prob bedg okreslone zgodnie

z normg ISO 3046 i mogg posiada¢ raport z testu FAT wykonanego u producenta jednostek

rozumianego jako producenta silnika gazowego z generatorem na wspdlnej ramie.

Praca na paliwie o parametrach zblizonych do biogazu.

Minimalne wymagania wzgledem prob:

a) Sprawdzenie dzialania alarméw i zabezpieczen.,

b) Sprawdzenie podstawowych parametrow zespotu kogeneracyjnego (w tym sprawnosci
elektrycznej, cieplnej, halasu w obudowie dzwigkoizolacyjnej) deklarowanych przez producenta.

c) Sprawdzenie poprawnosci dzialania wentylacji i ukladu chtodzenia zainstalowanego w obudowie
dzwickoizolacyjnej.

d) Proby powinny si¢ odby¢ przy zasilaniu agregatu gazem z mozliwoscig zmiany zawartosci CH4
w zakresie 50% - 60%.

e) Proby obcigzeniowe agregatu kogeneracyjnego powinny odbywaé si¢ z mozliwoscia zmiany
wspolczynnika cos ¢ w zakresie 0,8 — 1. Agregat podczas testu nalezy obcigza¢ odbiorami o
charakterze rezystancyjnym i indukcyjnym.

f) Pomiar hatasu zespolu kogeneracyjnego przez niezaleznego akustyka.

g) Pomiar emisji spalin.

Jednoczesnie w zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami zmieniamy nastepujgce terminy:
1) Termin skladania ofert na dzien 18.11.2021r. godz. 10:00
2) Termin otwarcia ofert na dzien 18.11.2021r. godz. 10:05.

7. powazaniem
I

MASTER - Odpady 1 ﬁ(evgl# Sp. 2 0.0,

MASTER - Odpady i}nergla $p.20.0.
Wit prez{s ,.fz arzatiu

fieglystaw Podmokly

dr inz. Krzysztof Sertlak
{
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Tychy, dnia 08.11.2021r.
WYKONAWCY

Dotyczy post¢gpowania w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa agregatu
kogeneracyjnego. o Iacznej mocy znamionowej do SO0kW wraz z infrastruktury (fundament,
instalacje, filtry), ktora bedzie zlokalizowana na terenie dziatki 891/19 Zaktadu Master — Odpady i
Energia Sp. z 0.0. w Tychach przy ul. Lokalnej 11.

W zwigzku z pytaniami jakie wpltynely do postgpowania udzielamy wyjasnien i dokonujemy zmiang
w kryteriach oceny ofert:

Pytanie nr 1

W SWZ, rozdziat I Przedmiot zamdwienia pkt. 1 ppkt. 1.1. Zamawiajgcy wymaga emisje zwigzkow
szkodliwych (obcigzenie nominalne, 5% O2 w spalinach) NOx < 500 mg/Nm3, natomiast w tabeli
ponizej w tym samym ppkt. 250 mg/Nm3 (przy 5% 02).
Prosimy o informacje jakich wartosci emisji NOx w spalinach Zamawiajagcy wymaga 500 mg/Nm3
czy 250 mg/Nm3?

Odpowiedz:
Zamawiajacy udzielil wyjasnienia w odpowiedziach z dnia 03.11.2021r.

Pytanie nr 2
Po czyjej stronie bedzie dostosowanie odpowiednie;j jakosci i cisnienia biogazu do nowobudowanego
agregatu kogeneracyjnego?

Odpowiedz:
Po stronie Zamawiajacego.

Pytanie nr 3
Prosimy o podanie skladu chemicznego biogazu, ktéry bedzie dostgpny do zasilania agregatu
kogeneracyjnego, w tym zawartosci H2S, CH4, zwigzkow krzemu i fluoru jak réwniez jego ilosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udzielil wyjasnienia w odpowiedziach z dnia 03.11.2021r.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy uzna za wystarczajgce posiadanie przynajmniej 2 oddzialéow serwisowych w
Polsce?

Odpowiedz:
Zamawiajacy uzna za wystarczajgce posiadanie przynajmniej 2 oddzialéw serwisowych w Polsce,
pod warunkiem utrzymania dost¢pnosci do serwisu.

Pytanie nr 5
Proponowane przez Zamawiajgcego terminy wykonania zaméwienia s3 nierealne do osiggni¢cia a
tym bardziej w dobie panujacej pandemii a co za tym idzie wolne procedowanie zatatwiania spraw
formalnych w urz¢dach. Prosimy zatem o wydhuzenie terminu wykonania zam6wienia na 420 dni od
podpisania umowy. ‘
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Odpowiedz: —_
Zamawiajacy udzielil wyjasnienia w odpowiedziach z dnia 03.11.20217. :
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Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci wydtuzenia terminu wykonania zamowienia na 420 dni od
dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 6

W SWZ, rozdzial II Przedmiot zamé6wienia pkt. 1 ppkt. 1.1. Zamawiajacy okresla poziom glosnosci
zabudowy kontenerowej w jednym miejscu 80 dB(A) w odleglosci 1 m, natomiast w ppkt. 1.4
Dzwigkoizolacyjna zabudowa kontenerowa dla agregatu kogeneracyjnego 75 dB z odleglosci 75
dB(A). Prosimy o jednoznaczng informacj¢ co do poziomu glosnosci dzwigkoizolacyjnej zabudowy
kontenerowej agregatu kogeneracyjnego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udzielil wyjasnienia w odpowiedziach z dnia 03.11.2021r.

Pytanie nr 7
W celu rzetelnego przygotowania oferty, bardzo prosimy o przedtuzenie terminu sktadania oferty do
dnia 30.11.2021.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udzielit wyjasnienia w odpowiedziach z dnia 03.11.2021r. Maksymalny termin
skladania ofert zostat okreslony na dzien 18.11.2021r.

Pytanie nr 8
W SWZ, rozdzial II Przedmiot zaméwienia pkt. 1 ppkt. 1.10. Zamawiajagcy wymaga od Wykonawcy
przygotowania zestawienia cenowego kosztow serwisowych na podstawie wzorcowego dokumentu
zalacznika nr 3 do zapytania ofertowego. Bardzo prosimy o udost¢pnienie tego zatgcznika w formie
edytowalne;j.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepnia Zalacznik w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 9

W SWZ, rozdzial Il Przedmiot zaméwienia pkt. 1 ppkt. 1.8. jest wzmianka o filtrach weglowych.
Prosimy o szczegblowe informacje dotyczace tego wymagania tj. m.in. pojemnos¢ i miejsce
instalacji.

Prosimy réwniez o informacj¢ po czyjej stronie b¢dzie nalezala wymiana wsadu filtra jak i
czestotliwosci jego.

Odpowiedz:
Zakres tego wymagania pozostaje po stronie Zamawiajgcego.
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